
お申込み 

フォームはこちら 

 

公益社団法人 全日本不動産協会 

２０２４年版不動産手帳のお申し込みのご案内 
 

平素は当協会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「２０２４年版 不動産手帳」より希望者への配布とさせて頂くことになりました。 

つきましては、２０２４年版以降も不動産手帳をご希望の方は下記をご参照の上、 

お申込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【正会員（本店）の方】 

★お申込みをいただいた正会員（本店）１社につき、 

１冊に限り無償にてお送りいたします。 

右記お申し込みフォーム（推奨）または 

下記 FAX 申込書にてお申し込みください。 

 

★送付を希望される方は令和５年９月１５日までにお申し込みください。 

 ※お申し込みがない場合はご送付出来かねる場合がございます。ご了承ください。 

★２０２４年 不動産版手帳の発送は令和５年１１月頃を予定しています。 

 

【従たる事務所（支店）の方・２冊目以降をご希望される方】 

ご所属の地方本部へお問い合わせください。 

 

２０２４年版 不動産手帳 無料送付分（１冊）ＦＡＸ申込書 

免許番号           （     ） 

商号  

所在地 
〒 

 

電話番号  

メールアドレス  

申込先：ＦＡＸ ０３－３２３９－２１９８ 

お問合せ先 ＴＥＬ：０３－３２６３－７０３０ 

      担 当：佐藤・三枝・森 

切り取り不要 


